speris usque ad secundas vesperas inclusive devote visitaverint 

annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices ut prefertur, 

pro singulis festivitatum diebus predictis quibus id fecerint centum 

dies de iniunctis eis penitenciis misericorditer in Domino relaxamus. 

Presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum om- 
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nium fidem premissorum litteras nostras huiusmodi fieri <el> 

nostrorum solitorum sigillorum iussimus appensione muniri.. 

Datum Rome in domibus nostris, sub anno a nativitate Domini 

millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, die vero septima 

mensis maii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 

nostri domini Sixti divina providentia quarti anno decimo. 

- xX 

Rome, 12 avril 1500. 

Lettre de quinze cardinaux accordant des indulgences ἃ la chapelle 
de Notre-Dame ἃ Hasselt. . 

Original aux archives de Véglise Saint- Quentin de Hasselt, fonds 

Notre- Dame. Encadrement. 

Oliverius Sabinensis, Iulianus Ostiensis, Johannes Portuensis, 

Georgius Albanensis et Ieronimus Prenestinus episcopi, Ludovicus 

Iohannis tituli sanctorum Quatuor Coronatorum, Dominicus tituli 

sancti Clementis, Baptista tituli sanctorum Iohannis et Pauli, 

Guillermus tituli sancte Pudenciane, Bernardinus tituli sancte Cru- 

cis in Ierusalem, Johannes Antoninus tituli sanctorum Nerei et 

Archilei et Iohannes tituli sancte Prisce, presbyteri, Federicus sancti 

Theodori, Iulianus sanctorum Sergii et Bachi et Alexander sancto- 

rum Cosme et Damiani, diaconi, miseratione divina sancte Romane 

ecclesie cardinales, wniversis et singulis Christi fidelibus presentes 

litteras inspecturis salutem in Domino sempiternam. 

Quanto frequentius fidelium mentes ad opera caritatis invitantur, 

tanto salubrius eorum animarum salulti providetur. Cupientes igitur 

ut capella sub vocabulo beate Marie virginis Hasselensis, Leodiensis 

diocesis, ad quam, sicut accepimus, dilecti nobis in Christo Johannes 

Goermans perpetuus capellanus ipsius capelle ac universi confratres 

cuiusdam insignis confraternitatis in eadem capella institute sin- 

gularem gerunt devotionem, congruis frequentetur honoribus et 

a Christi fidelibus iugiter veneretur ac in suis structuris et edificiis 

debite reparetur, conservetur et manuteneatur, necnon libris, calici- 

bus, luminaribus, ornamentis ecclesiasticis ac rebus aliis pro divino 

cultu inibi necessariis decenter muniatur utque Christi fideles ipsi 

eo libentius devotionis causa confluant ad eandem et ad reparatio- 

nem, conservationem, manutentionem ac munitionem huiusmodi 

manus promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dona 
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celestis gratie uberius conspexerint se refectos, nos cardinales pre- 

fati, videlicet quilibet nostrum per se supplicationibus Iohannis ac 

confratrum predictorum nobis super hoc humiliter porrectis incli- 
nati, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli 

apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis Christi 

fidelibus utriusque sexus vere penitentibus et confessis qui dictam 

capellam in singulis videlicet Purificationis, Annuntiationis, Nati- 

vitatis et Assumptionis beate et gloriose Dei genitricis semperque 

virginis Marie ac predicte capelle dedicationis festivitatibus et die- 

bus a primis vesperis usque ad secundas vesperas inclusive devote 

visitaverint anuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices, 

pro singulis festivitatibus seu diebus prefatis quibus id fecerint 

centum dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in Domino 

‘relaxamus. Presentibus perpetuis futuris ‘temporibus duraturis. 

In quorum fidem litteras nostras huiusmodi fieri nostrorumque si- 

gillorum iussimus appensione comuniri. 

Datum Rome in domibus nostris anno a nativitate Domini mil- 

lesimo quingentesimo, die vero duodecima mensis aprilis, pontifi- 

catus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri 

divina providentia pape sexti anno oclavo. 

(A suivre) H. D. 
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DES PUBLICATIONS HAGIOGRAPHIQUES 

Les ouvrages marqués d’un astérisque ont été envoyés ἃ la rédaction. 

426. — * F. G. Hotwecx. A Biographical Dictionary of the 

Saints with a General Introduction on Hagiology. St. Louis, Herder, 

1924, in-8°, xxrx-1053 pp. 
127. — * Dom Baupot O. 5. B. Dictionnaire d’hagiographie mis 

a jour ἃ Vaide des travaux les plus récents. Paris, Bloud, 1925, in-8°, 

viut-662 pp. . 

128. —- * Franz von Sales Dove. Verzeichnis von Heiligen und Seli- 

gen der rémisch-katholischen Kirche und deren Altributen, Patro- 

naten und kurzen biographischen Notizen und einem Anhange,  ent- 

haltend die Trachten der mdnnlichen und weiblichen Orden. Fasc. 1: 

Aaron bis Audaz. Leipzig, Vier Quellen Verlag, [1925], in-8°, 96 pp. 

129. — * René Moreau 5. I. Saints ef Saintes de Dieu. Lectures 

quotidiennes. Tours, Mame, [1925], 2 vol. in-8°, xxxvii-804,  x11-